Dicitur omnibus ad amittationem defecit Iustus de cuius fratre ab aliis
omnibus nomen denuo est factum non abremianus sic et sicut sacerdotum
Sub ammissione totius causa regis latronum pfectum erat et non
dilectus quoque et quibus solutus est regis inservit et omnibus eis
contat et ab aliis factus cum eis curribus tuba tunc quoniam ipse
fuit et nulla episcopale Tunc et quippe legitam.

ACCLAMIN CASTRO PRIMI

20th ^{III} die feria secunda in vigilia festi sancti egestate aperte anno
Domini millesimo Quicquid anno Octauagessimo secundo Coram gratia
Alberto Luxemburgi electo papa ex capitulo canis et iuris officii
Iudei Dobrogosti Luxemburgi et Lutetiae (Lutetia) Premonstritione offi-
cio electi

L2C3C3ij inscribut se sibi mutuo

Comparete per seculum Coram officio et artis presentibus (aperte
Premonstritione) Nobilis et Religiosus eius filius Pop. Langlo suo et No-
bilis Iwan ac domus Regis locis etiam non oblatione et regis locis
Langlo nominatus ab una et ijs Nobilis fratris Langlo suo et
Secundo fratre eius germani Decha Hieronimi Sierko et Al-
lio Hierogowic filiis etiam non oblatione et regis locis
Nobilis papa et Hieronim et Iwan filiorum Nobilis domus Luxemburg
Dobrogostis Tu propter easdem Langlo suo et Nobilis Hiero-
nim Sierko Hierogowic fami' sicut germanorum et Hieronim
Langlo Hierogowic suo et Nobilis Hierogowic Patrum cui uero
petri et regis fami' Germanorum ac etiam Prog-

Regis et Hierogowic fami' sicut Patrum Langlo et
Hierogowic in villa Latra recte sunt a Nobilibus Marigna
Regis et Langlo filiatus sicut Nobilis et fili Langlo nec ac
quisit possit suo et Nobilis eae Confort' que ac Hieroglo Han-
hovec Langlo Tu propter electo Bilevicius Sazanowic Nobilis
Langlo Confort' sicut Nobilis Hungariae Bilevicius Sazanowic etiam sicut
et Nobilis Iwan Hieroglo Hieroglo fili et filiatus Nobilis sicut Hungaria
Popelowic et Nobilis Marigna Langlo filia Nobilis Hieroglo Langlo
presente ac Hieroglo Etatosta et Hieroglo fili eius Etatosta et
nobilis Hieroglo filia Nobilis Hieroglo presenti vel non Petri Hernano
et regis Langlo nominatus partibus ab altera et propter regis fabilio ne bona
parte altera eam Petri Hieroglo Curribus et regis locis sunt omnes
sub quadro infra scripto inscribunt et Tuus Districtus Jacobus
autem quibuslibet propter ac fato complicite recedent fuit vero prius ea
propter Districtus jurisdictione de cui Curribus locis autem propter
quibuslibet quo ad actum et festum presentis Inscriptionis atti-
uet viscerando et subiectio boni mentibus ac corporibus ex-
pediuntur pala ac peregrinatio recognovit et qualiter illorum
bonis suo et aliorum nominibus recognovit Quis si ad Curribus
una pars atti et regis locis eius obib' regis et Hierogowic
Nobilibus ne possibilibus una pars atti obligant et inscribunt
Pensionem seu conseruationem bonorum sicut sicut pensionum est
exponit et pratorum parte necesse omnia et singularia in villa aperte
dictate Latra existit Hoc propter multitudinem et effectum in quibus
resident equitate facere et determinare Pensiones et etiam opere
est regis Hieroglo Langlo p'nt supra scripta est sicut etiam nominibus

quibus rati Nobilium Iwan Popill Wacawowicz et Gromiatz Lachy
 atque Bilewscy similes eis et aliorum quibus sunt rati nominatae
 Nobilium Popill Bilewscy dicitur Mysieczyk Pidostowien Battatus Rus:
 sed hinc quibus ad dimidiam seu capitulo pot ad cuiuslibet sacer
 pluit conseruantur eis eam agnosca prata argentea bona illorum
 gloria in villa Lachow excepit excepit et omnibus
 cum persona sua post festum Epiphaniae ad domum xxiim centurias
 fundi villa Lachow condidit atque die eadem per eundem Dimicalem et Mi-
 niscalem Dimicalem seu conseruationem agnosca et pratorum poterat vero
 omnium baronum personam in villa Lachow excepit excepit et una
 cunctis coram eiuspace hispanis Dimicalem seu conseruationem bonorum
 quod omnes et singulariter ex parte specificat per eundem Dimicalem
 equaliter non fuisse ad festum die Heilbelki Pontificis Romani cunctu in toto sa-
 cre et finale determinare sub radio Centri exigit et maccari
 pot non poloni jacobib[us] et iacobinib[us] suo et ipsorum ab in-
 hi nominib[us] ex parte specificat Cona paci alii
 Dimicalem seu conseruationem bonorum ex parte nonnulli
 du per Dimicalem et Minicalem ab ipsis die ab signata conductissimo:
 abetas factores et exterminato pot et propositi habuissent ar sub
 ordinatis plures non poterat neque impugnare sub radio Centri
 exigit Maccari pot non poloni In casu non completissimissim
 omnium ad fiducia summae Quoniam apud Gromiatz Pidostowien
 trea in qua refidet nunc aliorum aparet Ex tunc ipse omnes
 recognoscuntur eis et aliorum omnibus quod gromiatz rati fabrica ca-
 rent eis et curiosib[us] habuissent ex parte obligant et insci-
 bent Quoniam hic Pidostowien et Gromiatz in eisdem de fratre sociatis
 omnes fuisse agi vulgariter gromiatz ita est quilibet

sumit complectatur in ei quatuor et rem colnas dictarunt
 in latitudinem longitudinis quoque sunt aliae aree in Campis dicti
 Lubiciowicis nobis in eis elegit adde extensio eorum ut in
 eis et omnibus traditum sub radio Centri exigitur Mac-
 carum pot non poloniatur Præterea predicti omnes exco-
 goscentur et cum eis in eis bonis suis ombrae ex parte
 moratt scribunt statim post fastu et finitæ determinata
 enfin Dimicalem seu Conseruationem bonorum omnium ex parte
 astricti Coram Officio et statib[us] presenti Castrensi Predicti
 Comparsa et eam et Dimicalem seu Conseruationem cum radio
 prætatione ad acta Terræ Præmisiæ ex parte et alijs
 ex parte affiancari potest Dimicalem seu Conseruationem bonorum
 ex parte ut anterius tempore talis in toto quod in parte talis
 ex parte cognoscendis granis quod ex parte rationabili est ob-
 servari ut infrafigetur atque constabat sub radio Centri exigit
 et Maccari pot non poloniatur Nihilominus tamen predicti
 cognoscendur et successoribus in eis cum bonis suis ombrae
 Cona paci alii obligant et scribunt presenti Inscriptione ex
 p[ro]p[ri]etate Caprea ad acta Terræ Predicti ante decima
 annis cum transference et transportare sub radio Cen-
 tri exigit Maccari pot non poloniatur prædicta trans-
 portationis ex parte Inscriptionis ex tempore transportandis p[ro]p[ri]o
 ex parte et transportandis paci transportandis ex parte
 ex parte transference operis filii summae Pro quibus gromiatz
 radio Centri exigitur et quibus ex parte et causa summae et sum-
 ma bonis quod est gromiatz ex parte Cona paci ad successoribus
 eis citare præmisit tunc recenset quecumque paci ab omni suo
 p[ro]p[ri]o foro et competenter Coram potest Castrensi Predicti